АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022       № 34

с. Пойменное

О признании утратившим силу постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 06.06.2018 № 71

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 №162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Экспертное заключение  от 04.02.2022 № 502-02-02-03/9, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать, Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 06.06.2018 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации № 50 от 04.08.2015г  «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»  утратившим силу.
        2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45-699